
 

 

Szczecin, dnia 14.11.2022 r. 

 

A-ZP.381.127.2022.AS 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części nr 1  

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa czasopism 

krajowych, zagranicznych wydawanych drukiem w roku 2023 dla Biblioteki Głównej 

i innych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Szczecińskiego. 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Pzp, 

informuje, że: 

 

w zakresie części nr 1 – czasopisma zagraniczne: 

1. wybrano ofertę Wykonawcy: 

SUWECO CZ, s.r.o. 

Sestupna 153/11, 162 00 Praga 6, 

Republika Czeska 

Cena brutto: 112 720,90 zł 

Kompletność tytułów: 37 tytułów  

 

2. Wykonawcy przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 

Lp. Wykonawca  Liczba 

punktów 

w 

zakresie 

kryterium 

cena 

brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

Kompletność 

tytułów  

Łączna  

liczba  

punktów 

1 SUWECO CZ, s.r.o. 

Sestupna 153/11, 162 00 Praha 6, 

Republika Czeska 

60,00 40,00 100,00 

2 Centrala Handlu Zagranicznego 

Ars Polona S.A.,  

ul. Obrońców 25,  

03-933 Warszawa 

55,44 40,00 95,44 

 

 

 

 

 

         ………………………….. 

     


		2022-11-14T13:05:36+0100


		2022-11-14T13:37:33+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




